
Uchwała nr XLVI/420/02  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 10 października 2002 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVI/263/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 
lutego 2001 roku w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 
Aleksandrowie Łódzkim. 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 wraz z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 1990 roku o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 1998 roku, poz. 414 wraz z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1  
W uchwale nr XXVI/263/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 lutego 2001 roku w 
sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim dokonuje się 
następującej zmiany: w § 2 załącznika do wymienionej uchwały po punkcie 4 dodaje się punkt 4a w 
brzmieniu: ,,4a) ustawę z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. nr 71, poz. 
734)". 

 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

§ 3  
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 


